
UCHWAŁA NR LIX/422/2022 
RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. c i d ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2022r., poz. 1526) oraz art. 239 w związku z art.89, art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art.217, art. 
222 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1,3 i 4, art. 237, art. 258 ust. 1 pkt 1,2,3 i 4 lit c, art. 264 ust. 
3 i 4 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.), art. 
111 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583 z późn. zm.). 

Rada Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się dochody budżetu powiatu na łączną kwotę 129.500.000 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 120.659.000 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 8.841.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się dochody na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii 
Europejskiej, w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 2.364.036 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 4.986.000 zł. 

§ 2.  

1. Ustala się wydatki budżetu powiatu na łączną kwotę 153.576.600 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 120.503.971 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 33.072.629 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii 
Europejskiej, w tym : 

1) wydatki bieżące w wysokości  2.563.759 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości  4.986.000 zł. 

§ 3.  

1. Ustala się deficyt budżetu powiatu na kwotę 24.076.600 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z : 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 18.000.000 zł, 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 6.076.600 zł. 

Id: CA17BA8C-3A27-4472-8D81-FF5327293450. Podpisany Strona 1



2. Ustala się przychody budżetu powiatu na kwotę 24.076.600 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciągniętych: 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu na kwotę 2.000.000 zł, 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu na kwotę 18.000.000 zł. 

§ 4.  

W budżecie powiatu tworzy się rezerwy: 

1) rezerwę ogólną w kwocie 1.000.000 zł, 

2) rezerwę celową na wydatki bieżące w łącznej kwocie 2.300.000 zł, z tego: 

a) na realizację zadań bieżących, własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 300.000 zł, 

b) na dodatkowe wynagrodzenia pracowników wynikające ze stosunku pracy w kwocie 700.000 zł, w tym 
odprawy emerytalne, 

c) na wynagrodzenia dla nauczycieli, w tym nagrody Starosty 1.000.000 zł, 

d) na dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych realizujących zadania bieżące 
powiatu w wysokości 200.000 zł, 

e) na zadania bieżące własne z zakresu pomocy społecznej oraz rodziny w wysokości 100.000 zł, 

3) rezerwę celową na wydatki inwestycyjne w kwocie 200.000 zł. 

§ 5.  

Ustala się środki finansowe w kwocie 36.049 zł z przeznaczeniem na pomoc zdrowotną dla nauczycieli 
korzystających z opieki zdrowotnej. 

§ 6.  

1. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami, zgodnie z 
załącznikami nr 5 i 6 do niniejszej uchwały, w wysokości: 

1) dochody w kwocie  9.775.225 zł, 

2) wydatki w kwocie   9.775.225 zł. 

2. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z 
załącznikiem nr 7 i 8 do niniejszej uchwały, w wysokości: 

1) dochody w kwocie   54.630 zł, 

2) wydatki w kwocie    54.630 zł. 

3. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 9 i 10 do 
niniejszej uchwały, wysokości: 

1) dochody w kwocie  483.508 zł, 

2) wydatki w kwocie   483.508 zł. 

4. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wynikających z ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. – Prawo ochrony środowiska zgodnie z załącznikiem nr 11 i 
12 do niniejszej uchwały, w wysokości: 

1) dochody w kwocie    60.000 zł, 

2) wydatki w kwocie     60.000 zł. 

Id: CA17BA8C-3A27-4472-8D81-FF5327293450. Podpisany Strona 2



§ 7.  

1. Ustala się dotacje celowe udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych na łączną kwotę 8.329.583 zł zgodnie z załącznikiem  nr 13 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się dotacje podmiotowe udzielone z budżetu powiatu podmiotom nienależącym do sektora 
finansów publicznych na łączną kwotę 13.769.000 zł zgodnie z załącznikiem  nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 8.  

1. Upoważnia się Zarząd Powiatu Gdańskiego do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 2.000.000 zł, 

2) zaciągania kredytów długoterminowych na pokrycie planowanego deficytu budżetu powiatu do wysokości 
18.000.000 zł. 

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Gdańskiego do : 

1) dokonywania zmian planu wydatków na wynagrodzenia, pochodne od wynagrodzeń i uposażeń 
wynikających ze stosunku pracy oraz planu wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne w ramach 
działu klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zwrotem płatności otrzymanych z 
budżetu środków europejskich, 

3) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do dokonywania przeniesień wydatków 
bieżących w ramach wydatków działu, związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu powiatu. 

3. Upoważnia się Zarząd Powiatu Gdańskiego do przekazania uprawnień innym jednostkom 
organizacyjnym powiatu gdańskiego do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok 2023. 

4. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa upoważnia się Zarząd Powiatu Gdańskiego do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu gdańskiego do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 2023, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu powiatu związanych z wprowadzeniem nowych 
inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez powiat, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu 
powiatu. 

§ 9.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego. 

Id: CA17BA8C-3A27-4472-8D81-FF5327293450. Podpisany Strona 3



§ 10.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gdańskiego 

 
 

Bogdan Dombrowski 

 

Id: CA17BA8C-3A27-4472-8D81-FF5327293450. Podpisany Strona 4



DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA ROK

2023

OGÓŁEM:  129 500 000,00
  z tego: 

Dochody bieżące 120 659 000,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3 ustawy o finansach publicznych

2 364 036,00

Dochody majątkowe 8 841 000,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3 ustawy o finansach publicznych

4 986 000,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 5 108 381,00

  Dochody bieżące 122 381,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00

2110  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

122 381,00

  Dochody majątkowe 4 986 000,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3 ustawy o finansach publicznych

4 986 000,00

6258  Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 172 000,00

6259  Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 814 000,00

020 LEŚNICTWO 61 285,00

  Dochody bieżące 61 285,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00

2460  Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

61 285,00

DOCHODY BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO

NA 2023 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/422/2022

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Id: CA17BA8C-3A27-4472-8D81-FF5327293450. Podpisany Strona 1



600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 681 702,00

  Dochody bieżące 1 681 702,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00

0620  Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym
opłaty za częstotliwości

15 000,00

0690  Wpływy z różnych opłat 1 640 000,00

0830  Wpływy z usług 8 000,00

0920  Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

2110  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

8 702,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 189 862,00

  Dochody bieżące 2 189 862,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00

0470  Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 33 000,00

0550  Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 240 000,00

0690  Wpływy z różnych opłat 1 500,00

0750  Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

559 412,00

0920  Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

0950  Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 000,00

0970  Wpływy z różnych dochodów 444 700,00

2110  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

429 000,00

2360  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

479 250,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 3 629 924,00

  Dochody bieżące 3 629 924,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00

0690  Wpływy z różnych opłat 1 900 000,00

0920  Wpływy z pozostałych odsetek 250,00

2110  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

1 728 824,00

2360  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

850,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 394 988,00

  Dochody bieżące 1 394 988,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00

0570  Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób
fizycznych

15 000,00

Id: CA17BA8C-3A27-4472-8D81-FF5327293450. Podpisany Strona 2



0580  Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

2 400,00

0640  Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

2 000,00

0690  Wpływy z różnych opłat 79 000,00

0830  Wpływy z usług 7 000,00

0920  Wpływy z pozostałych odsetek 1 200 000,00

0940  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 670,00

0970  Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

2110  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

73 918,00

752 OBRONA NARODOWA 50 550,00

  Dochody bieżące 50 550,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00

2110  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

21 650,00

2120  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

28 900,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

6 175 650,00

  Dochody bieżące 6 175 650,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00

0920  Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00

2110  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

6 173 000,00

2360  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

150,00

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 330 000,00

  Dochody bieżące 330 000,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00

2110  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

330 000,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

47 162 895,00

  Dochody bieżące 47 162 895,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00

0010  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 37 881 287,00

0020  Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 5 879 208,00

Id: CA17BA8C-3A27-4472-8D81-FF5327293450. Podpisany Strona 3



0420  Wpływy z opłaty komunikacyjnej 3 000 000,00

0590  Wpływy z opłat za koncesje i licencje 17 000,00

0620  Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym
opłaty za częstotliwości

45 400,00

0650  Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 340 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 43 028 046,00

  Dochody bieżące 43 028 046,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00

2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa 43 028 046,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 004 652,00

  Dochody bieżące 974 652,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3 ustawy o finansach publicznych

114 474,00

0610  Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw,
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

550,00

0690  Wpływy z różnych opłat 440,00

0750  Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

91 588,00

0830  Wpływy z usług 253 600,00

0840  Wpływy ze sprzedaży wyrobów 10 000,00

0920  Wpływy z pozostałych odsetek 4 680,00

0940  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

0970  Wpływy z różnych dochodów 43 712,00

2057  Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

102 424,00

2059  Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

12 050,00

2120  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

454 608,00

  Dochody majątkowe 30 000,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00

0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 30 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 118 402,00

  Dochody bieżące 118 402,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3 ustawy o finansach publicznych

118 402,00

2057  Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

105 939,00

Id: CA17BA8C-3A27-4472-8D81-FF5327293450. Podpisany Strona 4



2059  Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

12 463,00

852 POMOC SPOŁECZNA 8 232 990,00

  Dochody bieżące 8 232 990,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00

0640  Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

200,00

0690  Wpływy z różnych opłat 41 440,00

0830  Wpływy z usług 6 000 000,00

0920  Wpływy z pozostałych odsetek 28 000,00

0940  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

0970  Wpływy z różnych dochodów 1 840,00

2110  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

477 750,00

2130  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu

1 682 760,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 2 646 282,00

  Dochody bieżące 2 646 282,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3 ustawy o finansach publicznych

2 131 160,00

0970  Wpływy z różnych dochodów 95 288,00

2057  Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 036 622,00

2059  Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

94 538,00

2110  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

410 000,00

2320  Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

9 234,00

2360  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

600,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 230 940,00

  Dochody bieżące 230 940,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00

0830  Wpływy z usług 182 000,00

0920  Wpływy z pozostałych odsetek 480,00

0970  Wpływy z różnych dochodów 48 460,00

855 RODZINA 6 393 451,00

Id: CA17BA8C-3A27-4472-8D81-FF5327293450. Podpisany Strona 5



  Dochody bieżące 2 568 451,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00

0680  Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 4 500,00

0920  Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00

2320  Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

45 396,00

2900  Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań
bieżących

2 517 355,00

  Dochody majątkowe 3 825 000,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00

6370  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 825 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 60 000,00

  Dochody bieżące 60 000,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00

0690  Wpływy z różnych opłat 60 000,00

RAZEM: 129 500 000,00

Id: CA17BA8C-3A27-4472-8D81-FF5327293450. Podpisany Strona 6



DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA ROK

Rozdział 2023

OGÓŁEM:  153 576 600,00
  z tego: 

Wydatki Bieżące 120 503 971,00

Wydatki Majątkowe 33 072 629,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 5 118 981,00

01005 PRACE GEODEZYJNO-URZĄDZENIOWE NA POTRZEBY
ROLNICTWA

5 007 600,00

  Wydatki Bieżące 21 600,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 21 600,00

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 000,00

  : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 600,00

  Wydatki Majątkowe 4 986 000,00

  z tego:

  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 986 000,00

  w tym: Wydatki na programy finansowane z udziałem środków unijnych 4 986 000,00

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 111 381,00

  Wydatki Bieżące 111 381,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 111 381,00

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 108 381,00

  : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00

020 LEŚNICTWO 93 457,00

02001 GOSPODARKA LEŚNA 61 285,00

  Wydatki Bieżące 61 285,00

  z tego:

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 61 285,00

02002 NADZÓR NAD GOSPODARKĄ LEŚNĄ 32 172,00

  Wydatki Bieżące 32 172,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 32 172,00

  : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 32 172,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 18 382 802,00

60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 150 000,00

  Wydatki Bieżące 150 000,00

  z tego:

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO

NA 2023 ROK

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/422/2022

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Id: CA17BA8C-3A27-4472-8D81-FF5327293450. Podpisany Strona 1



  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 150 000,00

  : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 150 000,00

60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 18 087 600,00

  Wydatki Bieżące 5 667 600,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 5 667 600,00

  : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 667 600,00

  Wydatki Majątkowe 12 420 000,00

  z tego:

  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 420 000,00

60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 145 202,00

  Wydatki Bieżące 145 202,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 145 202,00

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 702,00

  : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 136 500,00

630 TURYSTYKA 68 300,00

63003 ZADANIA W ZAKRESIE UPOWSZECHNIANIA TURYSTYKI 68 300,00

  Wydatki Bieżące 68 300,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 68 300,00

  : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 68 300,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 163 133,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 3 163 133,00

  Wydatki Bieżące 1 759 504,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 758 004,00

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 732 421,00

  : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 025 583,00

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500,00

  Wydatki Majątkowe 1 403 629,00

  z tego:

  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 403 629,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 6 075 670,00

71012 ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 4 793 470,00

  Wydatki Bieżące 4 708 470,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 4 703 470,00

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 603 800,00

  : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 099 670,00

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00

  Wydatki Majątkowe 85 000,00

  z tego:

  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne 85 000,00

71015 NADZÓR BUDOWLANY 1 282 200,00

  Wydatki Bieżące 1 282 200,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 279 200,00

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 072 200,00

Id: CA17BA8C-3A27-4472-8D81-FF5327293450. Podpisany Strona 2



  : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 207 000,00

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 21 292 927,00

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 73 918,00

  Wydatki Bieżące 73 918,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 73 918,00

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 73 918,00

75019 RADY POWIATÓW 634 630,00

  Wydatki Bieżące 634 630,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 64 630,00

  : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 64 630,00

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 570 000,00

75020 STAROSTWA POWIATOWE 16 750 847,00

  Wydatki Bieżące 16 683 847,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 16 561 297,00

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 002 435,00

  : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 558 862,00

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 122 550,00

  Wydatki Majątkowe 67 000,00

  z tego:

  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne 67 000,00

75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 490 441,00

  Wydatki Bieżące 490 441,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 490 441,00

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 63 041,00

  : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 427 400,00

75085 WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

843 421,00

  Wydatki Bieżące 843 421,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 841 921,00

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 756 050,00

  : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 85 871,00

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500,00

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 499 670,00

  Wydatki Bieżące 1 699 670,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 699 670,00

  : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 699 670,00

  Wydatki Majątkowe 800 000,00

  z tego:

  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne 800 000,00

752 OBRONA NARODOWA 50 550,00

75224 KWALIFIKACJA WOJSKOWA 50 550,00

  Wydatki Bieżące 50 550,00

Id: CA17BA8C-3A27-4472-8D81-FF5327293450. Podpisany Strona 3



  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 50 550,00

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 650,00

  : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 900,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

6 744 050,00

75404 KOMENDY WOJEWÓDZKIE POLICJI 62 000,00

  Wydatki Bieżące 62 000,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 62 000,00

  : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 62 000,00

75410 KOMENDY WOJEWÓDZKIE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ

137 000,00

  Wydatki Bieżące 37 000,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 37 000,00

  : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 37 000,00

  Wydatki Majątkowe 100 000,00

  z tego:

  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00

75411 KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 6 173 000,00

  Wydatki Bieżące 6 173 000,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 5 971 500,00

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 564 445,00

  : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 407 055,00

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 201 500,00

75414 OBRONA CYWILNA 7 650,00

  Wydatki Bieżące 7 650,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 7 650,00

  : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 650,00

75421 ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 57 800,00

  Wydatki Bieżące 57 800,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 57 800,00

  : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 57 800,00

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 306 600,00

  Wydatki Bieżące 6 600,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 6 600,00

  : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 600,00

  Wydatki Majątkowe 300 000,00

  z tego:

  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 330 000,00

75515 NIEODPŁATNA POMOC PRAWNA 330 000,00

  Wydatki Bieżące 330 000,00

  z tego:

Id: CA17BA8C-3A27-4472-8D81-FF5327293450. Podpisany Strona 4



  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 139 920,00

  : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 139 920,00

  - Dotacje na zadania bieżące 190 080,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 250 000,00

75702 OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW I
POŻYCZEK ORAZ INNYCH ZOBOWIĄZAŃ JEDNOSTEK
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ZALICZANYCH DO
TYTUŁU DŁUŻNEGO - KREDYTY I POŻYCZKI

250 000,00

  Wydatki Bieżące 250 000,00

  z tego:

  - Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 250 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 4 872 218,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 3 500 000,00

  Wydatki Bieżące 3 300 000,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 3 300 000,00

  : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 300 000,00

  Wydatki Majątkowe 200 000,00

  z tego:

  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00

75832 CZĘŚĆ RÓWNOWAŻĄCA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA
POWIATÓW

1 372 218,00

  Wydatki Bieżące 1 372 218,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 372 218,00

  : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 372 218,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 39 302 915,00

80102 SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 7 135 620,00

  Wydatki Bieżące 7 135 620,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 6 915 550,00

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 905 380,00

  : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 010 170,00

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 220 070,00

80105 PRZEDSZKOLA SPECJALNE 442 680,00

  Wydatki Bieżące 442 680,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 425 570,00

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 367 000,00

  : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 58 570,00

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 110,00

80115 TECHNIKA 17 847 628,00

  Wydatki Bieżące 12 399 428,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 12 234 052,00

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 339 282,00

  : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 894 770,00

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 165 376,00

  Wydatki Majątkowe 5 448 200,00

  z tego:

Id: CA17BA8C-3A27-4472-8D81-FF5327293450. Podpisany Strona 5



  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 448 200,00

80116 SZKOŁY POLICEALNE 1 511 420,00

  Wydatki Bieżące 1 511 420,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 121 420,00

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 89 900,00

  : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 31 520,00

  - Dotacje na zadania bieżące 1 390 000,00

80117 BRANŻOWE SZKOŁY I i II STOPNIA 5 687 299,00

  Wydatki Bieżące 5 687 299,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 5 204 892,00

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 593 491,00

  : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 611 401,00

  - Dotacje na zadania bieżące 365 000,00

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 117 407,00

80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 3 648 970,00

  Wydatki Bieżące 3 648 970,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 2 063 970,00

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 883 930,00

  : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 180 040,00

  - Dotacje na zadania bieżące 1 585 000,00

80134 SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 1 249 148,00

  Wydatki Bieżące 1 249 148,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 110 022,00

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 043 952,00

  : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 66 070,00

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 139 126,00

80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 133 076,00

  Wydatki Bieżące 133 076,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 133 076,00

  : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 133 076,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 97 440,00

  Wydatki Bieżące 97 440,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 97 440,00

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 000,00

  : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 66 440,00

80151 KWALIFIKACYJNE KURSY ZAWODOWE 41 945,00

  Wydatki Bieżące 41 945,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 41 945,00

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 945,00

  : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00

Id: CA17BA8C-3A27-4472-8D81-FF5327293450. Podpisany Strona 6



80152 REALIZ. ZADAŃ WYMAG. STOSOW. SPECJAL. ORGAN.
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZ. W
GMINAZJACH,  KLASACH DOTYCH. GIMNAZJUM PROWADZ.
W SZKOŁACH INNEGO TYPU, LICEACH OGÓLN.,
TECHNIKACH, SZKOŁACH POLICEALN.,BRANŻ. SZKOŁ. I I II
STOPNIA I KLASACH DOT. ZASADN. SZKOŁY ZAWOD.
PROWADZ.W BRANŻOW. SZKOŁACH I STPANIA ORAZ
SZKOŁ.ARTYST.

629 036,00

  Wydatki Bieżące 629 036,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 374 036,00

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 215 036,00

  : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 159 000,00

  - Dotacje na zadania bieżące 255 000,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 878 653,00

  Wydatki Bieżące 828 653,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 690 058,00

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 377 498,00

  : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 312 560,00

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 36 050,00

  - Wydatki na programy finansowane z udziałem środków unijnych 102 545,00

  Wydatki Majątkowe 50 000,00

  z tego:

  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 146 179,00

85149 PROGRAMY POLITYKI ZDROWOTNEJ 125 179,00

  Wydatki Bieżące 125 179,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 6 777,00

  : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 777,00

  - Wydatki na programy finansowane z udziałem środków unijnych 118 402,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 21 000,00

  Wydatki Bieżące 21 000,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 21 000,00

  : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 21 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 12 520 065,00

85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 9 585 367,00

  Wydatki Bieżące 9 497 567,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 9 481 467,00

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 317 600,00

  : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 163 867,00

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 100,00

  Wydatki Majątkowe 87 800,00

  z tego:

  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne 87 800,00

85205 ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W
RODZINIE

576 300,00

Id: CA17BA8C-3A27-4472-8D81-FF5327293450. Podpisany Strona 7



  Wydatki Bieżące 576 300,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 576 300,00

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 493 489,00

  : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 82 811,00

85218 POWIATOWE CENTRA POMOCY RODZINIE 2 022 732,00

  Wydatki Bieżące 2 022 732,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 2 019 432,00

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 621 829,00

  : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 397 603,00

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 300,00

85220 JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA,
MIESZKANIA CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI
KRYZYSOWEJ

185 666,00

  Wydatki Bieżące 185 666,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 185 666,00

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 67 666,00

  : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 118 000,00

85231 POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW 150 000,00

  Wydatki Bieżące 150 000,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 148 550,00

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 550,00

  : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 120 000,00

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 450,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 4 606 428,00

85311 REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

292 410,00

  Wydatki Bieżące 292 410,00

  z tego:

  - Dotacje na zadania bieżące 292 410,00

85321 ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 450 000,00

  Wydatki Bieżące 450 000,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 449 500,00

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 348 439,00

  : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 101 061,00

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

85333 POWIATOWE URZĘDY PRACY 1 378 980,00

  Wydatki Bieżące 1 378 980,00

  z tego:

  - Dotacje na zadania bieżące 1 378 980,00

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 485 038,00

  Wydatki Bieżące 2 485 038,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 142 226,00

Id: CA17BA8C-3A27-4472-8D81-FF5327293450. Podpisany Strona 8



  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 71 930,00

  : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 70 296,00

  - Wydatki na programy finansowane z udziałem środków unijnych 2 342 812,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 13 839 942,00

85402 SPECJALNE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 8 008 000,00

  Wydatki Bieżące 8 008 000,00

  z tego:

  - Dotacje na zadania bieżące 8 008 000,00

85404 WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 2 166 000,00

  Wydatki Bieżące 2 166 000,00

  z tego:

  - Dotacje na zadania bieżące 2 166 000,00

85406 PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM
PORADNIE SPECJALISTYCZNE

2 442 800,00

  Wydatki Bieżące 2 442 800,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 2 439 800,00

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 149 100,00

  : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 290 700,00

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

85410 INTERNATY I BURSY SZKOLNE 1 027 585,00

  Wydatki Bieżące 1 027 585,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 011 145,00

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 651 073,00

  : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 360 072,00

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 440,00

85416 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE
MOTYWACYJNYM

165 500,00

  Wydatki Bieżące 165 500,00

  z tego:

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 165 500,00

85446 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 12 460,00

  Wydatki Bieżące 12 460,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 12 460,00

  : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 460,00

85495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 17 597,00

  Wydatki Bieżące 17 597,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 17 597,00

  : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17 597,00

855 RODZINA 16 043 084,00

85508 RODZINY ZASTĘPCZE 5 661 084,00

  Wydatki Bieżące 5 661 084,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 2 359 834,00

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 272 684,00

  : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 87 150,00

  - Dotacje na zadania bieżące 200 000,00

Id: CA17BA8C-3A27-4472-8D81-FF5327293450. Podpisany Strona 9



  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 101 250,00

85510 DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO -
WYCHOWAWCZYCH

10 382 000,00

  Wydatki Bieżące 3 282 000,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 16 800,00

  : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 800,00

  - Dotacje na zadania bieżące 2 925 200,00

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 340 000,00

  Wydatki Majątkowe 7 100 000,00

  z tego:

  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 100 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 30 000,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 30 000,00

  Wydatki Bieżące 30 000,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 30 000,00

  : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 611 099,00

92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 214 200,00

  Wydatki Bieżące 214 200,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 154 200,00

  : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 154 200,00

  - Dotacje na zadania bieżące 60 000,00

92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 95 000,00

  Wydatki Bieżące 95 000,00

  z tego:

  - Dotacje na zadania bieżące 95 000,00

92116 BIBLIOTEKI 226 899,00

  Wydatki Bieżące 226 899,00

  z tego:

  - Dotacje na zadania bieżące 226 899,00

92120 OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD ZABYTKAMI 75 000,00

  Wydatki Bieżące 50 000,00

  z tego:

  - Dotacje na zadania bieżące 50 000,00

  Wydatki Majątkowe 25 000,00

  z tego:

  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 34 800,00

92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 34 800,00

  Wydatki Bieżące 34 800,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 34 800,00

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 500,00

  : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 300,00

RAZEM: 153 576 600,00

Id: CA17BA8C-3A27-4472-8D81-FF5327293450. Podpisany Strona 10



Jednostka organizacyjna PLANOWANE

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego realizująca zadanie lub Źródło finansowania łączne naklady

koordynująca wykonnie zadania na rok 2023

1 010 01005 Scalanie gruntów wsi Krępiec gmina Pruszcz Gdański Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim dotacje i środki z budżetu państwa 339 867,00

środki pochodzące z budżetu UE i
innych

592 980,00

Razem Zadanie:  932 847,00

2 010 01005 Scalanie gruntów wsi Trzepowo gmina Przywidz Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim dotacje i środki z budżetu państwa 1 474 133,00

środki pochodzące z budżetu UE i
innych

2 579 020,00

Razem Zadanie:  4 053 153,00

3 600 60014 Poprawa bezpieczeństwa na drogach Powiatu
Gdańskiego poprzez modernizację dróg powiatowych
położonych na terenie Powiatu Gdańskiego

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim środki własne JST 3 000 000,00

4 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2204G na odcinku
Czapielsk - Buszkowy

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim środki własne JST 160 000,00

5 600 60014 Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi
powiatowej nr 2215G w miejscowści Juszkowo
(dokumentacja projektowa)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim środki własne JST 160 000,00

6 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2238G Wiślinka-
Trzcinisko-Błotnik

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim środki własne JST 2 000 000,00

7 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2227G DP2226G -
Koźliny (dokumentacja projektowa)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim środki własne JST 160 000,00

Planowane wydatki na zadania inwestycyjne w roku 2023

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/422/2022

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Id: CA17BA8C-3A27-4472-8D81-FF5327293450. Podpisany Strona 1



8 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2208G na odcinku
Mierzeszyn - Zaskoczyn (dokumentacja projektowa)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim środki własne JST 160 000,00

9 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2220G Różyny-
Ulkowy-Rębielcz

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim środki własne JST 100 000,00

10 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2178G Rusocin -
Cieplewo (dokumentacja projektowa)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim środki własne JST 160 000,00

11 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2213G ul. Obrońców
Westerplatte w Pruszczu Gdańskim (dokumentacja
projektowa)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim środki własne JST 160 000,00

12 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1929G (Lniska -
Przyjaźń) - Kolbudy (dokumentacja projektowa)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim środki własne JST 160 000,00

13 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2200G Roztoka -
Jodłowno - etap I

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim środki własne JST 2 000 000,00

14 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2247G ul.
Gałczyńskiego w Pruszczu Gdańskim - etap III

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim środki własne JST 1 200 000,00

15 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2202G w zakresie
budowy ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku Goszyn -
Bielkówko

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim środki własne JST 500 000,00

16 600 60014 Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi
powiatowej nr 2224G w msc. Krzywe Koło

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim środki własne JST 1 000 000,00

17 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2209G Kleszczewo-
Graniczna Wieś-Pawłowo - etap IV

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim środki własne JST 1 500 000,00

18 700 70005 Wykonanie oświetlenia zewnętrznego budynku
Powiatu Gdańskiego przy ul. Grunwaldzkiej 25 wraz z
modernizacją elewacji

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim środki własne JST 450 000,00

19 700 70005 Rozbudowa i modernizacja budynku przy ul.
Obrońców Westerplatte 5 w Pruszczu Gdańskim wraz z
terenem przyległym

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim środki własne JST 300 000,00

20 700 70005 Poprawa efektywności energetycznej w budynkach
użyteczności publicznej należących do Powiatu
Gdańskiego

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim środki własne JST 200 000,00

21 700 70005 Wykup nieruchomości przejętych przez Powiat Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim środki własne JST 25 000,00

22 710 71012 Zakup serwera bazodanowego dla Wydziału Geodezji
Kartografii i Katastru

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim środki własne JST 45 000,00

Id: CA17BA8C-3A27-4472-8D81-FF5327293450. Podpisany Strona 2



23 710 71012 Integracja systemu Ewid 2007 z elektronicznym
obiegiem dokumentów EZD

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim środki własne JST 40 000,00

24 750 75020 Zakup serwera z oprogramowaniem na potrzeby
Starostwa Powiatowego w Pruszczu Gdańskim

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim środki własne JST 42 000,00

25 750 75020 Zakup i wdrożenie systemu do zarządzania
infrastrukturą i bezpieczeństem IT

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim środki własne JST 25 000,00

26 750 75095 Wykonanie oświetlenia zewnętrznego budynku
Starostwa Powiatowego w Pruszczu Gdańskim przy ul.
Wojska Polskiego 16 wraz z modernizacją elewacji

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim środki własne JST 800 000,00

27 801 80115 Modernizacja pracowni i powierzchni
ogólnodostępnych w budynku szkoły

Zespół Szkół Technicznych Centrum
Kształcenia Zawodowego im. Macieja Rataja
w Rusocinie

środki własne JST 1 500 000,00

28 801 80115 Utwardzenie placu pomiędzy budynkiem internatu i
budynkami warsztatów (dokumentacja)

Zespół Szkół Technicznych Centrum
Kształcenia Zawodowego im. Macieja Rataja
w Rusocinie

środki własne JST 50 000,00

29 801 80115 Modernizacja holi w budynku "A" i "B" Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im.Mariana
Raciborskiego w Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 1 122 000,00

30 801 80115 Modernizacja systemu kontroli dostepu do
pomieszczeń w budynkach "A" i "B"

Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im.Mariana
Raciborskiego w Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 16 200,00

31 801 80115 Modernizacja dachu w budynku "C" Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im.Mariana
Raciborskiego w Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 260 000,00

32 801 80115 Modernizacja wraz z przebudową sali gimnastycznej i
pomieszczeń węzła sportowego Zespołu Szkół
Technicznych CKZ w Rusocinie

Zespół Szkół Technicznych Centrum
Kształcenia Zawodowego im. Macieja Rataja
w Rusocinie

środki własne JST 300 000,00

33 801 80115 Rozbudowa budynku dydaktycznego wraz z
modernizacją istniejących pomieszczeń przy ZST CKZ
w Rusocinie

Zespół Szkół Technicznych Centrum
Kształcenia Zawodowego im. Macieja Rataja
w Rusocinie

środki własne JST 2 000 000,00

34 801 80115 Zakup auta 9-cio osobowego Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im.Mariana
Raciborskiego w Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 200 000,00

Id: CA17BA8C-3A27-4472-8D81-FF5327293450. Podpisany Strona 3



35 801 80195 Wykonanie tablicy informacyjnej podświetlanej
zewnętrznej

Zespół Szkół Technicznych Centrum
Kształcenia Zawodowego im. Macieja Rataja
w Rusocinie

środki własne JST 50 000,00

36 852 85202 Modernizacja podłogi w kuchni głównej Dom Pomocy Społecznej "Leśny" w
Zaskoczynie

środki własne JST 75 000,00

37 852 85202 Urządzenie do miksowania pokarmów Dom Pomocy Społecznej "Leśny" w
Zaskoczynie

środki własne JST 12 800,00

38 855 85510 Budowa placówki opiekuńczo-wychowawczej Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim dotacje i środki z budżetu państwa 3 825 000,00

środki własne JST 3 275 000,00

Razem Zadanie:  7 100 000,00
OGÓŁEM : 32 019 000,00

Id: CA17BA8C-3A27-4472-8D81-FF5327293450. Podpisany Strona 4



 
 
 
 
 

Przychody budżetu w 2023r 
 

                                                                                                                                                                                       w złotych 
 

Lp. 
 

Treść 
 

Klasyfikacja 
§ 
 

 
Kwota 
2023r. 

1 2 3 4 
 

Przychody ogółem : 
 

  

24.076.600 

 
1. 

 
Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 
krajowym 
 

 
§ 952 

 
18.000.000 

 
2. 
 

 
Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 
 

 
§ 957 

 

 
6.076.600 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/422/2022

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Id: CA17BA8C-3A27-4472-8D81-FF5327293450. Podpisany Strona 1



DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA ROK

2023

OGÓŁEM:  9 775 225,00
  z tego: 

Dochody bieżące 9 775 225,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2
i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 122 381,00

Dochody bieżące 122 381,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2
i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

122 381,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 702,00

Dochody bieżące 8 702,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2
i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

8 702,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 429 000,00

Dochody bieżące 429 000,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2
i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

429 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 728 824,00

Dochody bieżące 1 728 824,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2
i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

1 728 824,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 73 918,00

Dochody bieżące 73 918,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji

rządowej i innych zadań zleconych ustawami

na 2023 rok

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX/422/2022

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Id: CA17BA8C-3A27-4472-8D81-FF5327293450. Podpisany Strona 1



: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2
i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

73 918,00

752 OBRONA NARODOWA 21 650,00

Dochody bieżące 21 650,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2
i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

21 650,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

6 173 000,00

Dochody bieżące 6 173 000,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2
i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

6 173 000,00

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 330 000,00

Dochody bieżące 330 000,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2
i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

330 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 477 750,00

Dochody bieżące 477 750,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2
i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

477 750,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 410 000,00

Dochody bieżące 410 000,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2
i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

410 000,00

RAZEM: 9 775 225,00

Id: CA17BA8C-3A27-4472-8D81-FF5327293450. Podpisany Strona 2



DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA ROK

Rozdział 2023

OGÓŁEM:  9 775 225,00
  z tego: 

Wydatki Bieżące 9 775 225,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 122 381,00

01005 PRACE GEODEZYJNO-URZĄDZENIOWE NA POTRZEBY ROLNICTWA 14 000,00

Wydatki Bieżące 14 000,00

  z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 14 000,00

: Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 000,00

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 108 381,00

Wydatki Bieżące 108 381,00

  z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 108 381,00

: Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 108 381,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 702,00

60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 8 702,00

Wydatki Bieżące 8 702,00

  z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 8 702,00

: Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 702,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 429 000,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 429 000,00

Wydatki Bieżące 429 000,00

  z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 429 000,00

: Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 339 000,00

: Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 90 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 728 824,00

71012 ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 498 824,00

Wydatki Bieżące 498 824,00

  z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 498 824,00

: Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 389 324,00

: Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 109 500,00

71015 NADZÓR BUDOWLANY 1 230 000,00

Wydatki Bieżące 1 230 000,00

  z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 227 000,00

: Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 020 000,00

: Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 207 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji

rządowej i innych zadań zleconych ustawami

na 2023 rok

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIX/422/2022

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Id: CA17BA8C-3A27-4472-8D81-FF5327293450. Podpisany Strona 1



- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 73 918,00

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 73 918,00

Wydatki Bieżące 73 918,00

  z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 73 918,00

: Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 73 918,00

752 OBRONA NARODOWA 21 650,00

75224 KWALIFIKACJA WOJSKOWA 21 650,00

Wydatki Bieżące 21 650,00

  z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 21 650,00

: Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 150,00

: Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 500,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 6 173 000,00

75411 KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 6 173 000,00

Wydatki Bieżące 6 173 000,00

  z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 5 971 500,00

: Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 564 445,00

: Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 407 055,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 201 500,00

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 330 000,00

75515 NIEODPŁATNA POMOC PRAWNA 330 000,00

Wydatki Bieżące 330 000,00

  z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 139 920,00

: Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 139 920,00

- Dotacje na zadania bieżące 190 080,00

852 POMOC SPOŁECZNA 477 750,00

85205 ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 476 300,00

Wydatki Bieżące 476 300,00

  z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 476 300,00

: Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 433 489,00

: Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 42 811,00

85231 POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW 1 450,00

Wydatki Bieżące 1 450,00

  z tego:

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 450,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 410 000,00

85321 ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 410 000,00

Wydatki Bieżące 410 000,00

  z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 409 500,00

: Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 308 439,00

: Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 101 061,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

RAZEM: 9 775 225,00

Id: CA17BA8C-3A27-4472-8D81-FF5327293450. Podpisany Strona 2



DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA ROK

2023

OGÓŁEM:  54 630,00
  z tego: 

Dochody bieżące 54 630,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 9 234,00

Dochody bieżące 9 234,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

9 234,00

855 RODZINA 45 396,00

Dochody bieżące 45 396,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

45 396,00

RAZEM: 54 630,00

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych

na podstawie umów lub porozumień między jednostkami

samorządu terytorialnego na 2023 rok

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIX/422/2022

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Id: CA17BA8C-3A27-4472-8D81-FF5327293450. Podpisany Strona 1



DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA ROK

Rozdział 2023

OGÓŁEM:  54 630,00
  z tego: 

Wydatki Bieżące 54 630,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 9 234,00

85311 REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

9 234,00

Wydatki Bieżące 9 234,00

  z tego:

- Dotacje na zadania bieżące 9 234,00

855 RODZINA 45 396,00

85508 RODZINY ZASTĘPCZE 45 396,00

Wydatki Bieżące 45 396,00

  z tego:

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 396,00

RAZEM: 54 630,00

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych

na podstawie umów lub porozumień między jednostkami

samorządu terytorialnego na 2023 rok

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIX/422/2022

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Id: CA17BA8C-3A27-4472-8D81-FF5327293450. Podpisany Strona 1



DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA ROK

2023

OGÓŁEM:  483 508,00
  z tego: 

Dochody bieżące 483 508,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00

752 OBRONA NARODOWA 28 900,00

Dochody bieżące 28 900,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00

2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

28 900,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 454 608,00

Dochody bieżące 454 608,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00

2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

454 608,00

RAZEM: 483 508,00

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych

na mocy porozumień z organami administracji rządowej

na 2023 rok

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LIX/422/2022

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Id: CA17BA8C-3A27-4472-8D81-FF5327293450. Podpisany Strona 1



DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA ROK

Rozdział 2023

OGÓŁEM:  483 508,00
  z tego: 

Wydatki Bieżące 483 508,00

752 OBRONA NARODOWA 28 900,00

75224 KWALIFIKACJA WOJSKOWA 28 900,00

Wydatki Bieżące 28 900,00

  z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 28 900,00

: Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 500,00

: Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 400,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 454 608,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 454 608,00

Wydatki Bieżące 454 608,00

  z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 454 608,00

: Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 357 180,00

: Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 97 428,00

RAZEM: 483 508,00

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych

na mocy porozumień z organami administracji rządowej

na 2023 rok

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LIX/422/2022

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Id: CA17BA8C-3A27-4472-8D81-FF5327293450. Podpisany Strona 1



DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA ROK

2023

OGÓŁEM:  60 000,00
  z tego: 

Dochody bieżące 60 000,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 60 000,00

Dochody bieżące 60 000,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00

RAZEM: 60 000,00

Dochody związane z realizacją zadań wynikających

z ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska

w 2023 roku

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LIX/422/2022

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Id: CA17BA8C-3A27-4472-8D81-FF5327293450. Podpisany Strona 1



DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA ROK

Rozdział 2023

OGÓŁEM:  60 000,00
  z tego: 

Wydatki Bieżące 60 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

30 000,00

75410 KOMENDY WOJEWÓDZKIE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 30 000,00

Wydatki Bieżące 30 000,00

  z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 30 000,00

: Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 30 000,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 30 000,00

Wydatki Bieżące 30 000,00

  z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 30 000,00

: Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000,00

RAZEM: 60 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań wynikających

z ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska

w 2023 roku

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LIX/422/2022

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Id: CA17BA8C-3A27-4472-8D81-FF5327293450. Podpisany Strona 1



Nazwa zadania/dotacji Podmiot otrzymujący Kwota dotacji

dotacje [zł]

Dotacje celowe związane z realizacją zadań
powiatu

853 85333 Realizacja zadań powiatowego urzędu pracy przez
GUP w Gdańsku 

 Miasto Gdańsk 1 378 980,00

855 85508 Utrzymanie dzieci z terenu naszego powiatu w
rodzinach zastępczych na terenach innych
powiatów

 Powiaty i Miasta na prawach
powiatu, w których umieszczane
są dzieci z terenu powiatu
gdańskiego

200 000,00

855 85510 Utrzymanie wychowanków z terenu naszego
powiatu w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych na terenie innych powiatów

 Powiaty i Miasta na prawach
powiatu, w których umieszczane
są dzieci z terenu powiatu
gdańskiego

400 000,00

855 85510 Utrzymanie wychowanków z terenu naszego
powiatu w placówce opiekuńczo-terapeutycznej
prowadzonej przez Samorząd Województwa -
zadania realizowane na podstawie porozumień

 Samorząd Województwa
Pomorskiego

115 000,00

921 92116 Prowadzenie zadań powiatowej biblioteki
publicznej przez Bibliotekę Miejską, dla której
organizatorem jest Gmina Miejska Pruszcz
Gdański - zadania realizowane na podstawie
porozumienia
 Gmina Miasto Pruszcz Gdański 226 899,00

Pomoc finansowa

700 70005 Zadania inwestycyjne z zakresu gospodarki
gruntami i nieruchomościami 

Rozbudowa budynku powiatowej i miejskiej
biblioteki publicznej w Pruszczu Gdańskim, przy
ul. Wojska Polskiego 34 

Gmina Miasto Pruszcz Gdański 428 629,00

754 75495 Zadania inwestycyjne z zakresu ochrony
przeciwpożarowej realizowane przez gminy 

Planowane dotacje celowe na 2023 rok

udzielone z budżetu powiatu gdańskiego podmiotom

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Jednostki sektora finansów publicznych

Klasyfikacja

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LIX/422/2022

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Id: CA17BA8C-3A27-4472-8D81-FF5327293450. Podpisany Strona 1



budowa toru treningowego w miejscowości
Wiślina dla Ochotniczych Straży Pożarnych 

Gmina Pruszcz Gdański 300 000,00

921 92105 Zadania bieżące z zakresu kultury realizowane
przez gminy na podstawie umów 

"Święto Miodu Pszczółkowskiego" Gmina Pszczółki 10 000,00

"Rockblu Przywidz Festiwal 2023" Gmina Przywidz 10 000,00

"Festiwal Wikliny" Gmina Suchy Dąb 10 000,00

"Dzień Żuławski" Gmina Cedry Wielkie 10 000,00

"Dni Gminy Kolbudy" Gmina Kolbudy 10 000,00

organizacja obchodów 50-lecia Gminy Pruszcz
Gdański 

Gmina Pruszcz Gdański 10 000,00

921 92109 Zadania bieżące z zakresu kultury realizowane
przez gminy na podstawie umów 

"Trąbki w Trąbkach" realizowane przez Gminny
Ośrodek Kultury i Sportu w Trąbkach Wielkich 

Gmina Trąbki Wielkie 10 000,00

"Faktoria Kultury" realizowana przez Centrum
Kultury i Sportu w Pruszczu Gdańskim 

Gmina Miasto Pruszcz Gdański 85 000,00

Pozostałe dotacje

921 92120 Zadania majątkowe z zakresu ochrony zabytków i
opieka nad zabytkami 

"Program opieki nad zabytkami Powiatu
Gdańskiego na lata 2020 - 2023" 

Jednostki sektora finansów
publicznych

25 000,00

3 229 508,00

Dotacje celowe związane z realizacją zadań
powiatu

755 75515 Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej,
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego,
nieodpłatnej mediacji oraz edukacji prawnej na
obszarze powiatu gdańskiego

 Jednostki spoza sektora finansów
publicznych

190 080,00

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Łapinie Dolnym 

 Caritas Archidiecezji Gdańskiej 76 950,00

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Krzywym Kole 

 Caritas Archidiecezji Gdańskiej 76 950,00

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Kolniku 

 Fundacja "Żyć Godnie" 61 560,00

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej na Rotmance 

 Polskie Stowarzyszenie na Rzecz
Osób z Niepełnosprawnością
Intelektualną koło w Pruszczu
Gdańskim

76 950,00

855 85510 Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej
typu socjalizacyjnego w Bielkówku i Straszynie 

 Fundacja Rodzinny Gdańsk 1 620 600,00

855 85510 Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej
typu socjalizacyjnego w Pruszczu Gdańskim 

 Fundacja Pomorski Instytut
Edukacji

789 600,00

Pozostałe dotacje

851 85149 Zadania bieżace z zakresu polityki zdrowotnej 

Program profilaktyki cukrzycy typu 2 na terenie
Powiatu Gdańskiego 

LUX MED sp. z o.o w Warszawie 118 402,00

RAZEM Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Id: CA17BA8C-3A27-4472-8D81-FF5327293450. Podpisany Strona 2



853 85395 Zadanie bieżące z zakresu polityki społecznej 

Realizacja projektu "Wsparcie to podstawa -
rozwój usług społecznych w powiecie gdańskim" 

Stowarzyszenie Pomorskie
Centrum Terapeutyczno - Prawne
INTERIOS

392 062,00

Realizacja projektu "Wsparcie to podstawa -
rozwój usług społecznych w powiecie gdańskim" 

Spectrum Research Agnieszka
Małecka - Jagła

54 021,00

Przyszłość bez barier - integracja w powiecie
gdańskim 

Towarzystwo pomocy im. Św.
Brata Alberta koło gdańskie

670 000,00

Mieszkańcy Powiatu Gdańskiego aktywni
zawodowo - etap III 

Fundacja "Pomorska Akademia
Działania" z siedzibą w Nowym
Dworze Gdańskim

791 741,00

Projekt "Pierwszy krok - aktywizacja społeczno-
zawodowa w powiecie gdańskim" 

Fundacja "Pomorska Akademia
Działania" z siedzibą w Nowym
Dworze Gdańskim

131 159,00

921 92120 Zadania bieżące z zakresu ochrony zabytków i
opieka nad zabytkami 

"Program opieki nad zabytkami Powiatu
Gdańskiego na lata 2020 - 2023" 

Jednostki spoza sektora finansów
publicznych

50 000,00

OGÓŁEM DOTACJE: 8 329 583,00

Id: CA17BA8C-3A27-4472-8D81-FF5327293450. Podpisany Strona 3



Nazwa zadania/dotacji Podmiot otrzymujący Kwota dotacji

dotacje [zł]

Dotacje podmiotowe

801 80116 Niepubliczne szkoły prowadzone przez
stowarzyszenia i osoby fizyczne (działalność
podstawowa) 

 Policealna Szkoła Medyczna
"Remedium" Nr 1 w Pruszczu
Gdańskim

390 000,00

 Policealna Szkoła Medyczna
"Remedium" Nr 2 w Pruszczu
Gdańskim

1 000 000,00

801 80117 Niepubliczne szkoły prowadzone przez
stowarzyszenia i osoby fizyczne (działalność
podstawowa) 

 Niepubliczna Branżowa Szkoła
I Stopnia "Remedium" w
Pruszczu Gdańskim

365 000,00

801 80120 Niepubliczne szkoły prowadzone przez
stowarzyszenia i osoby fizyczne (działalność
podstawowa) 

 Katolickie Niepubliczne
Liceum Ogólnokształcące im.
św. Jana Pawła II w Pruszczu
Gdańskim

568 000,00

 Niepubliczne Liceum
Ogólnokształcące im. dr Wandy
Błeńskiej w Kowalach

1 017 000,00

801 80152 Niepubliczne szkoły prowadzone przez
stowarzyszenia i osoby fizyczne (działalność
podstawowa) 

 Katolickie Niepubliczne
Liceum Ogólnokształcące im.
św. Jana Pawła II w Pruszczu
Gdańskim

161 000,00

Planowane dotacje podmiotowe na 2023 rok

udzielone z budżetu powiatu gdańskiego podmiotom

nienależącym do sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Klasyfikacja

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr LIX/422/2022

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Id: CA17BA8C-3A27-4472-8D81-FF5327293450. Podpisany Strona 1



 Niepubliczna Branżowa Szkoła
I Stopnia "Remedium" w
Pruszczu Gdańskim

94 000,00

854 85402 Niepubliczne ośrodki prowadzone przez
stowarzyszenia (działalność podstawowa) 

 Ośrodek Rehabilitacyjno-
Edukacyjno-Wychowawczy w
Pruszczu Gdańskim

5 580 000,00

 Ośrodek Rehabilitacyjno-
Edukacyjno-Wychowawczy w
Trąbkach Wielkich

1 969 000,00

 Ośrodek Rewalidacji Dzieci i
Młodzieży z Autyzmem "Orda"
w Pruszczu Gdańskim

459 000,00

854 85404 Niepubliczna poradnia prowadzona przez osobę
fizyczną, prawną i fundacje (wczesne
wspomaganie rozwoju dziecka) 

 Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna w Rotmance

290 000,00

 Niepubliczna Poradnia
Psychologiczno-Pedagogiczna
"Akademia Rozwoju" w
Pruszczu Gdańskim

630 000,00

 Niepubliczna Poradnia
Psychologiczno-Pedagogiczna
Nr 1 w Pruszczu Gdańskim

203 000,00

 Niepubliczna Poradnia
Psychologiczno-Pedagogiczna
"Mały Król" w Pruszczu
Gdańskim

580 000,00

 Niepubliczna Poradnia
Psychologiczno-Pedagogiczna
w Bąkowie

174 000,00

854 85404 Niepubliczne ośrodki prowadzone przez
stowarzyszenia (wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka) 

 Ośrodek Rehabilitacyjno-
Edukacyjno-Wychowawczy w
Pruszczu Gdańskim

174 000,00

 Ośrodek Rehabilitacyjno-
Edukacyjno-Wychowawczy w
Trąbkach Wielkich

115 000,00

OGÓŁEM DOTACJE: 13 769 000,00

Id: CA17BA8C-3A27-4472-8D81-FF5327293450. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera e

	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 8 Ustęp 3
	Paragraf 8 Ustęp 4
	Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 3


	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14



